

**TRADE CONSULT APS
SKRÆNTEVEJ 20, 3210 VEJBY
CVR.NR. 21 36 44 44**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017
19. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2018.

dirigent Lejla Lindekilde Schmidt

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Trade Consult ApS Skræntevej 20 3210 Vejby CVR. nr.: 21 36 44 44 Stiftelsesdato: 1. november 1998 Hjemsteds kommune: Gribskov Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2016
Direktion	Direktør Ole Sten Christensen Direktør Lejla Lindekilde Schmidt
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Allerød Afdeling Frederiksborgvej 27 3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2017

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse af virksomhedsrådgivning og kursusvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et mere tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

Noter		2016 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	196.959
		597
1	Personaleomkostninger	-347.511
	Afskrivninger	-22.300
	Andre driftsomkostninger	-19.999
		0
	DRIFTSRESULTAT	-192.851
		85
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.113
	Indtægter af kapitalandele associerede virksomheder	-20.403
	Andre finansielle indtægter	1.631
	Finansielle omkostninger	-11.936
		-4
	RESULTAT FØR SKAT	-181.446
		303
2	Skat af årets resultat	29.976
		-19
	ÅRETS RESULTAT	-151.470
		284
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	45.519
	Overført resultat	-196.989
		284
	RESULTATDISPONERING I ALT	-151.470
		284

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.775	<u>247</u>
Materielle anlægsaktiver	204.775	<u>247</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	325.519	283
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	21
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.679	<u>135</u>
Finansielle anlægsaktiver	486.198	<u>439</u>
ANLÆGSAKTIVER	690.973	<u>686</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	58
Periodeafgrænsningsposter	32.247	<u>52</u>
Tilgodehavender	32.247	<u>110</u>
Likvide beholdninger	0	<u>86</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	32.247	<u>196</u>
AKTIVER	723.220	<u>882</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	200.000 200
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	45.519 0
	Foreslået udbytte	0 0
	Overført resultat	49.590 247
3	EGENKAPITAL	<u>295.109</u> <u>447</u>
	Udskudt skat	<u>0</u> <u>30</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>30</u>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	75.766 0
	Selskabsskat, kortfristet	67.720 65
	Anden gæld	284.625 340
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>428.111</u> <u>405</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>428.111</u> <u>405</u>
	PASSIVER	<u>723.220</u> <u>882</u>
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Nærtstående parter	
7	Ejerforhold	

NOTER

	2016	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personalemkostninger		
Lønninger	330.619	473
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.892</u>	<u>17</u>
	<u>347.511</u>	<u>490</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 2 (2016: 2)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	7
Udskudt skat 1.1.2017	-29.976	-18
Udskudt skat 31.12.2017	<u>0</u>	<u>30</u>
	<u>-29.976</u>	<u>19</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds-	Reserve for netto-	Udbytte	Overført	I alt
	<u>kapital</u>	<u>opskrivning</u>	<u></u>	<u>resultat</u>	<u></u>
Egenkapital 1.1.2017	200.000	0	0	246.579	446.579
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	45.519	0	0	45.519
Overført af årets resultat	0	0	0	-196.989	-196.989
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31.12.2017	<u>200.000</u>	<u>45.519</u>	<u>0</u>	<u>49.590</u>	<u>295.109</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 200.000 de seneste 5 år

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter á kr. 1.000.

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler solidarisk med Danmarks Senior Shop Sjælland ApS for skat af koncernens sambeskatningsindkomst og for udbytteskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i automobil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 94.775.

6 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede / associerede virksomheder vedrører:

Danmarks Senior Shop Sjælland ApS, Skræntevej 20, 3210 Vejby, cvr.nr. 35 02 66 30	100%
--	------

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.631
---	-------

Bestemmende indflydelse:

Direktør Ole Sten Christensen, Skræntevej 20, 3210 Vejby, der er kapitalejer.
Direktør Lejla Lindekilde Schmidt, Skræntevej 20, 3210 Vejby, der er kapitalejer.

Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med:

Management of Value Group ApS, Skræntevej 20, 3210 Vejby.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2017 været samhandel med Management of Value Group ApS, der ejes delvis af Ole Sten Christensen. Samhandlen har udgjort 18% af Trade Consult ApS' samlede omsætning og er foregået på markedsmæssige vilkår. Tilgodehavende på balancedagen udgør kr. 0.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Ole Sten Christensen	Lejla Lindekilde Schmidt
Skræntevej 20	Skræntevej 20
3210 Vejby	3210 Vejby